FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PEPITA PERLA INSUMOS

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079661316

de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17

[Fecha Emision: 2024-10-19|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-19
Hora Validacién DIAN: 14:47:13

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:

Direccidn:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cddigo
TR224
TR225
TT0021
TR274
TR275
AR0055
AR0082
AR0080
PR63
PR64
PR62
PR61
PR67
PR66
DC0152
TR76
315
DC97
TR139
321
SC17
291
DC218
201
DC001
TR334
PR66
DR151
DR149
AR129

2002

901709950-5
ANNAGABY SAS
Responsable de IVA
No aplica - Otros

AVENIDA 5 CLL 14 #14Y 15-68
BARRIO CENTRO. LOCAL
ANNAGABY

San José De Clcuta - Colombia

3222101725

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-19

ANAGAVI97@HOTMAIL.COM

Descripcion Cantidad
TOPO RODIO TREBOL NEGRO X 3 PARES 1.00
TOPO RODIO TREBOL BLANCO X 3 PARES 1.00
TOPO RODIO TRIO TREBOL BLANCO CIRCONES 1.00
TOPO RODIO ARO-OSO-CHISPA X3 1.00
TIPO RODIO CRUZ X 3 1.00
ANILLO RODIO BALINES TREBOL 2.00
ANILLO RODIO TRENSADO PIEDRA TRANSP 2.00
ANILLO RODIO TRENSADO PIEDRA ROSADO 2.00
PULSO RODIO 0JO TURCO TUTY 2.00
PULSO RODIO 0OJO TURCO AZUL 2.00
PULSO RODIO 0JO TURCO ROJO 2.00
PULSO RODIO BALIN DIAMANTADO 6MM 2.00
PULSO RODIO STRASS VERDE 2MM 2.00
PULSO RODIO STRASS NEGRO 2MM 2.00
DIJE RODIO EMOCION ABURRIMIENTO 1.00
TOPO RODIO CORAZON VERDE 2.00
CADENA RODIO LISA X45CM 2.00
DIJE RODIO CORAZON VERDE PEQUENO 2.00
TOPO RODIO CORAZON VERDE LISO 1.00
PULSO RODIO BALIN #3 1.00
SEPARADOR RODIO CORAZON PIEDRA VERDE PEQ 1.00
CADENA RODIO BALIN X45CM 1.00
DIJE RODIO CORAZON LISO VERDE 1.00
CADENA RODIO BALIN X45CM 1.00
DIJE RODIO CORAZON ACRILICO NEGRO 1.00
TOPO RODIO CORAZON NEGRO LISO 1.00
PULSO RODIO STRASS NEGRO 2MM 2.00
SEPARADOR RODINADO TREBOL BLANCO 4.00
SEPARADOR RODINADO TREBOL NEGRO 3.00
ANILLO RODIO 0JO TURCO NACAR 1.00
CADENA RODIO AGUJA EXTENSOR X 45 CM 1.00
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CUFE: fb1ba78510bbba892ce5e9a98cd888a2f9d31d24d8d2d767cd78c3798a07274f1d52f94bd183980ff549bf4be1184858

NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PEPITA PERLA INSUMOS

NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079661316

de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17

[Fecha Emision: 2024-10-19|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-19
Hora Validacién DIAN: 14:47:13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Carrera 52 # 45 - 30 Local 120 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - 3502397723
E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val ltem
32 DR107  DIJE RODIO TREBOL NEGRO 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
33 321 PULSO RODIO BALIN #3 1.00 Unidad  3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00
34 AR231  ANILLO RODIO TREBOL NEGRO 1.00 Unidad  5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
35 DR149  SEPARADOR RODINADO TREBOL NEGRO 1.00 Unidad  3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
36 TR328  TOPO RODINADO TREBOL NEGRO 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00
37 TR0101 TOPO RODIO TREBOL NACAR 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
38 DR0056 SEPARADOR RODIO TREBOL NACAR 1.00 Unidad  3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
39 DRO0057 DIJE RODIO TREBOL NACAR 1.00 Unidad  3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
40 AR0091 ANILLO RODIO TREBOL NACAR 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
41 2002 CADENA RODIO AGUJA EXTENSOR X 45 CM 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
42 321 PULSO RODIO BALIN #3 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00
43 AR0041 ANILLO RODIO LUNA 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00
44 AR0060 ANILLO RODIO CORONA PUNTOS 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00
45 AR0053 ANILLO RODIO OJO TURCO ROJO-AZUL-VERDE 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00
46 1472 ANILLO RODIO CADENA FLOR NACAR 1.00 Unidad 6,302.52 1,197.48 0.00 0.00 7,500.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 325,798.32 19.00% 61,901.68 Nro Lineas: 46

Base: 325,798.32

Impuestos: 61,901.68

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 387,700.00

Total Factura: 387,700.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥#xtkks,
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